[bookmark: Par1]Администрация Ерышевского сельского поселения
 Павловского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.03.2022 г.   № 05
         с. Ерышевка

О внесении изменений в постановление администрации
Ерышевского сельского поселения от 03.12.2020г. №35
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов и схемы мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории
Ерышевского сельского поселения»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов и Регламентом создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ерышевского сельского поселения, утвержденных постановлением администрации Ерышевского сельского поселения №34 от 03.12.2020г., администрация Ерышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ерышевского сельского поселения от 03.12.2020г. №35 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ерышевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению «Реестр  мест сбора (площадок) твердых коммунальных отходов на территории Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района» изложить в новой редакции  согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Ерышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ерышевского сельского поселения.

	Глава Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области

                                           Т.П.Быкова

Приложение №1
к постановлению администрации
Ерышевского сельского поселения
от 02.03.2022г. № 05

Реестр  мест сбора (площадок) твердых коммунальных отходов на территории Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района

	№
п/п
	Адрес населенного пункта, улица, дом
	Количество контейнеров в наличии
	Емкость контейнеров в наличии, м.куб.
	Обслуживаемые объекты (наименование улиц, домов)
	Географические
координаты
(широта, долгота)
	Наименование населённого пункта

	1
	с.Ерышевка, пл.Кирова,1, на территории МКОУ Ерышевская ООШ
	1
	1,1
	Ерышевское подразделение Лосевской СОШ №1
	50.694013, 40.215303
	с.Ерышевка

	2
	с.Ерышевка, ул.Сергея Алымова, на территории мехдвора СХП "Дубрава"
	1
	1,1
	СХП "Дубрава"
	50.685063, 40.201734
	с.Ерышевка

	3
	с.Ерышевка, ул.Сергея Алымова, между д.39 и д.41
	4
	1,1
	 ул.Сергея Алымова с д.22 по д.48, ул.Советская с д.1 по д.15
	50.689147, 40.207260
	с.Ерышевка

	4
	с.Ерышевка, ул.Баррикады, напротив д.2
	4
	1,1
	 ул.Сергея Алымова с д.1 по д.21,  ул.Баррикады с д.1 по д.24
	50.693637, 40.208554
	с.Ерышевка

	5
	с.Ерышевка, ул.Баррикады, напротив д.50
	1
	1,1
	 ул.Баррикады с д.25 по д.72,  ул.В-Садовая четная сторона с д.12 по д.42, д.25
	50.694439, 40.200185
	с.Ерышевка

	6
	с.Ерышевка, пр.Революции, напротив ул.Тружеников
	3
	1,1
	 пр.Революции нечетная сторона с д.31 по д.97, четная сторона с д.44 по д.82, ул.Тружеников с д.1 по д.35, пер.Кузнечный с д.1 по д.12
	50.702302, 40.220302
	с.Ерышевка

	7
	с.Ерышевка, ул.Мира, напротив администрации
	3
	1,1
	 ул.Мира с д.1 по д.6,                           пр.Революции нечетная сторона с д.1 по д.9, четная сторона с д.2 по д.12,               ул.Центральная нечетная сторона с д.1 по д.9, четная сторона с д.2 по д.6
	50.694765, 40.216908
	с.Ерышевка

	8
	с.Ерышевка, ул.Мира, возле кладбища
	1
	1,1
	ул.Мира с д.7 по д.67
	50.694550, 40.218804
	с.Ерышевка

	9
	с.Ерышевка, ул.Нижне-Садовая, перекресток ул.Нижне-Садовая и ул.В-Садовая

	                   3
	1,1
	 ул.Нижне-Садовая нечетная сторона с д.1 по д.19, четная сторона с д.30 по д.76,                                            ул.В-Садовая нечетная сторона с д.1 по д.23, четная сторона с д.2 по д.10
	50.696886, 40.208427
	с.Ерышевка

	10
	с.Ерышевка, пл.Кирова, напротив почты

	4
	1,1
	пл.Кирова с д.2 по д.20, ул.Школьная с д.1 по д.20
	50.694352, 40.212387
	с.Ерышевка

	11
	с.Ерышевка, ул.Школьная, напротив д.28
	1
	1,1
	ул.Школьная с д.22 по д.48
	50.691355, 40.212420
	с.Ерышевка

	12
	с.Ерышевка, ул.40 лет Октября, напротив д.49
	1
	1,1
	ул.40 лет Октября с д.1 по д.79
	50.687941, 40.220957
	с.Ерышевка

	13
	с.Ерышевка, ул.Центральная, на повороте на ул.Мира
	1
	1,1
	ул.Мира нечетная сторона с д.69 по д.81, ул.Центральная четная сторона с д.8 по д.18, нечетная сторона с д.11 по д.13, ул.8 Марта нечетная сторона с д.9 по д.13, д.4
	50.691565, 40.215784
	с.Ерышевка

	14
	с.Ерышевка, ул.Подлесная, на выезде с улицы
	1
	1,1
	ул.Подлесная с д.1 по д.12, ул.Ленина с д.2 по д.28
	50.686418, 40.215449
	с.Ерышевка

	15
	с.Ерышевка, пер.Пролетарский, на повороте на ул.Калинина
	1
	1,1
	пер.Пролетарский с д.1 по д.9, ул.Калинина  с д.1 по д.33,
	50.680571, 40.210261
	с.Ерышевка

	16
	с.Ерышевка, ул.Советская, напротив д.25
	1
	1,1
	ул.Советская с д.16 по д.54
	50.686675, 40.206300
	с.Ерышевка

	17
	с.Ерышевка, пр.Революции, на повороте на пер.1 Мая
	2
	1,1
	пр.Революции нечетная сторона  с д.9 по д.29, четная сторона с дю12 по д.42, пер.1 Мая с д.1 по д.16
	50.697830, 40.218048
	с.Ерышевка

	18
	с.Ерышевка, ул.Нижне-Садовая, на повороте на ул.Ср.Садовая
	2
	1,1
	ул.Нижне-Садовая нечетная сторона с д.21 по д.43, четная сторона с д.78 по д.120,  ул.Ср.Садовая с д.1 по д.34
	50.698819, 40.205567
	с.Ерышевка

	19
	с.Ерышевка, ул.Ленина, на повороте на пер.Пролетарский
	1
	1,1
	ул.Ленина нечетная сторона с д.15 по д.41, четная сторона с д.68 по д.90, ул.Чапаева с д.19 по д.25
	50.679923, 40.215203
	с.Ерышевка

	20
	с.Ерышевка, ул.Ленина, на повороте на пер.Тихий
	1
	1,1
	ул.Ленина четная сторона с д.30 по д.46, д.3, пер.Тихий д.2, д.4
	50.683512, 40.215753
	с.Ерышевка

	21
	с.Ерышевка, пл.Кирова, на территории магазина "Дубрава"
	1
	1,1
	Магазин "Дубрава"
	50.694932, 40.216560
	с.Ерышевка

	22
	с.Ерышевка, ул.Ленина, напротив д.50
	3
	1,1
	ул.Ленина четная сторона с д.48 по д.66, нечетная сторона с д.5 по д.13, ул.Чапаева с д.3 по д.17
	50.694574, 40.212969
	с.Ерышевка